
Projekt

z dnia  28 sierpnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXIX/.../2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie udzielania pomocy finansowej dla Gminy Brusy

Na podstawie art.10 ust. 2 i  art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz.  U. z  2016  r., poz. 446  z  późn. zm.) oraz art. 216  ust. 2 pkt 5 oraz art. 220  ust. 1  i  2 
ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: Dz.  U. z 2016 r., poz.  1870  z 
 późn. zm.) Rada Miejska w  Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z  budżetu Gminy Kisielice pomocy finansowej dla Gminy Brusy z przeznaczeniem na 
dofinansowanie usuwania skutków nawałnicy jaka przeszła przez Gminę Brusy w dniu 11  i 12 sierpnia 
2017  r.

§ 2. Pomoc finansowa, o  której mowa w  §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na rok 2017 w  wysokości 5.000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy 00/100).

§ 3.  Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Kisielice a  Gminą Brusy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 5. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Id: 4055721D-6266-4BD6-8160-07F4DE0924AC. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W noc z  11  i  12 sierpnia 2017  r. nad powiatem Chojnickim, m.in. gminą Brusy przeszła nawałnica,
wskutek której uszkodzeniu uległo wiele gospodarstw domowych, ucierpiała infrastruktura techniczna
mienia gminnego (drogi, przepusty, rowy, chodniki, budynki komunalne).

W związku z  tą sytuacją Powiat Chojniki i  Gmina Brusy zwrócili się o  udzielenie pomocy finansowej
na usuwanie skutków nawałnicy, wskazując obszary swoich potrzeb. Możliwość udzielania pomocy Gminie
Brusy daje art.216  ust.  2  pkt 5  ustawy o  finansach publicznych, a  zgodnie z  art. 220  ustawy pomiędzy
gminami zostanie zawarta umowa określająca przeznaczenie przekazanych środków oraz zasady ich
rozliczenia.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 4055721D-6266-4BD6-8160-07F4DE0924AC. Projekt Strona 1




